
UNIVERSIDADE DE BRAS/LIA 

GAOINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N2 32 1- /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASíLIA, no uso de suas atribuiç�es, tendo em vista o constante no 

M.DAA N2 611/87, 

R E S O L V E 

Dispensar o Servidor DILMO CÂMARA DE SOUZA da funçio 

de Chefe da Seçio de Disciplina, Cursos e Curriculos (FG-8), da Di

retoria de Assuntos Acadêmicos, a partir de 25/06/87. 

Brasilia, O Cf de julho de 1987. 

�'-v� � 
CRISTOVAM BulRQUE 

Reitor 

cc: VHT /DECANO�3/DAA/DRlI/PES/ ACS/SCA. 


